



Regione Lazio



Comune di Sacrofano

COMUNE di SACROFANO

(Provincia di Roma)

COMPLETAMENTO NUOVO POLO SCOLASTICO
II° LOTTO

LOTTO PRESTAZIONALE
OPERE STRUTTURALI



Titolo:

STIMA ONERI DELLA SICUREZZA

Data:

OTTOBRE 2016

Il progettista:

Arch. Michele Stamegna
via Beato Paolo Burali D'Arezzo 20
04020 Itri (LT)

Timbro:

Doc:

08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S01.01.001.1 2.a 07/10/2016	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stabilizzata con pesi in cls o similari, posti ad intervallo di m 3 e collegati con banda in plastica colorata. Nolo dei piantoni per ogni mese o frazione.					44,00		
	SOMMANO m					44,00	0,23	10,12
2 S01.01.001.1 2.b 07/10/2016	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stabilizzata con pesi in cls o similari, posti ad intervallo di m 3 e collegati con banda in plastica colorata. Messa in opera e successiva rimozione.					88,00		
	SOMMANO m					88,00	0,72	63,36
3 S01.04.001.0 8.a 07/10/2016	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 125 x 185 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	0,13	0,13
4 S01.04.001.0 2.b 07/10/2016	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 270 x 330 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,30	0,60
5 B01.03.002.b 07/10/2016	Massicciata stradale formata da uno strato di pietrisco siliceo di pezzatura 25-40 mm compresi la fornitura del materiale, lo spandimento, la cilindatura, trattata in superficie con ... ne e 10 litri/m ² di graniglia da 0,5÷1 cm separatamente cilindrate, misurata a spessore finito: dello spessore di 5,0 cm PISTA PER MEZZI PESANTI	144,00		10,000	0,350	504,00		
	SOMMANO m ²					504,00	3,36	1'693,44
6 S01.01.002.3 6 07/10/2016	Telo impermeabile occhiellato in plastica pesante per la protezione dei depositi contro le intemperie.					50,00		
	SOMMANO m ²					50,00	6,71	335,50
7 S01.01.002.0 1.a 07/10/2016	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi) (par.ug.=12*3)	36,00				36,00		
	SOMMANO m ²					36,00	89,00	3'204,00
8 S01.01.002.0 1.b 07/10/2016	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... lle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). (par.ug.=2*36)	72,00				72,00		
	SOMMANO m ²					72,00		
	A R I P O R T A R E					72,00		5'307,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					72,00		5'307,15
	SOMMANO m ²					72,00	3,30	237,60
9 S01.01.002.0 3.a 07/10/2016	Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo sei posti. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00		
	SOMMANO addetto					1,00	49,07	49,07
10 S01.01.002.0 3.b 07/10/2016	Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo sei posti. Nolo per ogni mese successivo o frazione					2,00		
	SOMMANO addetto					2,00	1,47	2,94
11 S01.01.002.0 8.a 07/10/2016	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania, con cassettera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00		
	SOMMANO addetto					1,00	135,52	135,52
12 S01.01.002.0 8.b 07/10/2016	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania, con cassettera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Nolo per ogni mese successivo o frazione					2,00		
	SOMMANO addetto					2,00	12,08	24,16
13 S01.01.002.2 0.a 07/10/2016	Elemento prefabbricato ad uso infermeria, con due letti e dotazione di lenzuola, cuscini, coperte, con lavabo, wc, riscaldam. elettrico, collegam. idrico, alla fognatura, alla rete elettrica (base m ² 18). Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione esclusa custodia ad infermiere incaricato..					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'159,14	2'159,14
14 S01.01.002.2 0.b 07/10/2016	Elemento prefabbricato ad uso infermeria, con due letti e dotazione di lenzuola, cuscini, coperte, con lavabo, wc, riscaldam. elettrico, collegam. idrico, alla fognatura, alla rete elettrica (base m ² 18). Nolo per ogni mese successivo o frazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	59,40	118,80
15 S01.01.002.2 1.a 07/10/2016	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					12,00		
	SOMMANO m ²					12,00	66,75	801,00
16 S01.01.002.2 1.b 07/10/2016	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione					24,00		
	SOMMANO m ²					24,00	2,48	59,52
	A R I P O R T A R E							8'894,90

